[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 27 декабря 2017 года  № 287/35
        г. Сатка

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Бердяушское городское поселение»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращение Управления строительства и архитектуры администрации Саткинского муниципального района,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Бердяушское городское поселение», согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – Ковригина И.М.).

Глава Саткинского муниципального района                                                             А.А. Глазков

Председатель Собрания депутатов

Саткинского муниципального района                                                                       Н.П. Бурматов

                          ПРИЛОЖЕНИЕ

        к Решению Собрания  депутатов

               Саткинского  муниципального района

              от 27 декабря 2017г. № 287/35
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», передаваемого в  собственность муниципального образования «Бердяушское городское поселение»
	№п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименования имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.12.2017 года (тыс.руб.)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность,

идентификационный номер)
	Основание права муниципальной собственности Саткинского муниципального района

	1
	Квартира
	Челябинская область, Саткинский р-н., г. Сатка, Западный р-н,  м-он 1, д. 9, кв. 10
	650,70
	Жилое помещение
	35,5 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.528377 от 04.12.2017

	2
	Квартира
	Челябинская область, Саткинский р-н,           г. Сатка, ул. 40 лет Победы, д. 19, кв. 178
	1015,70
	Жилое помещение
	74,3 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.503206 от 05.12.2017

	3
	Квартира
	Челябинская область, Саткинский р-н., г. Сатка, п. Жукатау,  ул. Наливная, д. 38, кв. 18
	513,13
	Жилое помещение
	46,2 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.506009 от 27.11.2017

	4
	Квартира
	Челябинская область, Саткинский р-н г. Сатка, ул. Солнечная, д. 21, кв. 18
	1113,61
	Жилое помещение
	52,0 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.506288 от 05.12.2017

	5
	Квартира
	Челябинская область, Саткинский р-н., г. Сатка, ул. Российская, д. 11, кв. 81
	1143,82
	Жилое помещение
	62,4 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.506322 от 27.11.2017

	6
	Квартира
	Челябинская область, г. Сатка, ул. Куйбышева, д. 3, кв. 21
	975,49
	Жилое помещение
	48,2 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.503085 от 29.11.2017

	7
	Квартира
	Челябинская область,  г. Копейск, ул. Голубцова, д. 15, кв. 54
	1888,52
	Жилое помещение
	72,6 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.496207 от 21.11.2017

	8
	Квартира
	Челябинская область, Саткинский р-н., г. Сатка, ул. Комсомольская, д. 30, кв. 51
	993,38
	Жилое помещение
	59,6 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.541220 от 11.12.2017

	9
	Квартира
	Челябинская область, Саткинский р-н., г. Сатка, Западный р-н,  м-он 1, д. 14, кв. 26
	877,58
	Жилое помещение
	48,4 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.541215 от 11.12.2017

Начальник Управления земельными и

имущественными отношениями Администрации

Саткинского муниципального района
                                                                                                                                                        С.В. Буков